

Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun dinamik və dayanıqlı inkişafı təmin edilib

İlham Əliyev: "Bizim əsas strateji məqsədimiz, hədəfimiz ölkəmizi daha da gücləndirməkdir"

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin böyük uzaqgörənliklə həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi siyasət ölkəmizin davamlı inkişafının təmin olunmasında həlledici rol oynayır. Reallaşan dövlət proqramları, investisiya layihələrinin uğurla icrası Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun sürətli və rəqabətə-davamlı inkişafının təmin olunması ilə nəticələnib. Uğurla həyata keçirilən dövlət proqramları və bu sahədə görülən tədbirlər qeyri-neft sektorunun davamlı inkişafına, sahibkarlıq mühitinin daha da yaxşılaşdırılmasına, investisiya qoyuluşunun artmasına, yeni müəssisələrin və iş yerlərinin açılmasına təkan verib. Artıq bu ilin əvvəlindən regionların sosial-iqtisadi inkişafı üzrə dördüncü Dövlət Proqramının icrasına başlanılıb. Bu günə qədər reallaşan dövlət proqramları böyük uğurla icra olunub. Görülən işlər əhalinin rifahının yüksəlməsinə və regionların simasının tamamilə dəyişməsinə səbəb olub. Dövlət proqramlarının icrası məşğulluğun təmin olunması istiqamətində atılan vacib addımlardan biridir. Regionlarda yaradılan biznes mühiti, kənd təsərrüfatı və sənayenin inkişafı üçün infrastruktur artıq öz bəhrəsini verməkdədir.

Həyata keçirilən iqtisadi islahatlar nəticəsində, qeyri-neft sektorunun potensial imkanları genişləndirilib və yeni istehsal sahələri yaradılıb. Ölkə iqtisadiyyatı bu ilin altı ayında 2,4 faiz, qeyri-neft sektoru isə 3,2 faiz artıb. Bu gün Azərbaycan brendi ilə xarici bazarlara qeyri-neft sektoru məhsulları-şərab, meyvə-tərəvəz, çay, şirələr, mineral sular, tekstil və digər məhsulları dünya bazarlarına çıxarılır. Respublikamızdan ixrac edilən məhsullar alıcıların geniş marağına səbəb olub. Bütün bunlar dövlət başçısı tərəfindən bu sahəyə ayrılan diqqətdir.

"BU GÜN İNKİŞAF PARAMETRLƏRİNƏ VƏ VƏTƏNDAŞ HƏMRƏYLİYİNƏ GÖRƏ AZƏRBAYCAN DÜNYADA NÜMUNƏVİ ÖLKƏLƏRDƏN BİRİDİR"

Təbii ki, bu uğurlar ölkəmizdə hökm sürən sabitliyin və əmin-amanlığın mövcudluğunu təsdiqləyir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, çıxışlarının birində vurğuladığı kimi, sabitlik olmayan yerlərdə investisiyalar qoyulmur, inkişaf olmur, vəziyyət mənfii istiqamətdə inkişaf edir: "Bu, həqiqətdir və yaxın tarixin nəticələri, bölgəmizdə yaşanan böhranlı vəziyyət bunu təsdiqləyir. Azərbaycan isə təhlükəsizlik, əmin-amanlıq və sabitlik şəraitində öz yolu ilə uğurla gedir. Bu gün inkişaf parametrlərinə və vətəndaş həmrəyliyinə görə Azərbaycan dünyada nümunəvi ölkələrdən biridir".

Son 16 ilin realıqları, bir daha göstərir ki, ölkəmizdə icra olunan islahatlar, həyata keçirilən dövlət proqramları bütün sahələrdə uğurların əldə olunması ilə nəticələnib. Bütün mövcud iqtisadi problemləri, insanları narahat edən sosial məsələləri əhatə edən dövlət proqramları ölkəmizin dinamik inkişafını təmin etməklə yanaşı, bölgələrin potensialının artmasına və əhalinin rifahının yüksəlməsinə geniş şərait yaradıb. Dövlət başçısı çıxışlarının birində vurğulayıb: "Mən dəfələrlə demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, siyasətimizin temelində Azərbaycan və-



təndaşının maraqları dayanır. Eyni zamanda, bizim əsas strateji məqsədimiz, hədəfimiz ölkəmizi daha da gücləndirməkdir, Azərbaycan dövlətinin qüdrətini artırmaqdır, müstəqilliyimizi möhkəmləndirməkdir".

Regionlarda iş yerlərinin açılması və məşğulluğun təmin olunması istiqamətində kənd təsərrüfatı üçün vacib olan aqroparkların və iri fermer təsərrüfatlarının yaradılması istiqamətində ciddi işlər aparılır. Belə ki, 51 aqroparkın yaradılması istiqamətində ciddi addımlar atılıb və artıq iyirmi iki aqropark fəaliyyətdədir, bu ilin sonuna qədər 11 aqroparkın fəaliyyətə başlaması gözlənilir. Bu layihələrin icrası nəticəsində, ölkə iqtisadiyyatına 2,4 milyard manat əlavə investisiya qoyulacaqdır. Eyni zamanda, bu layihələrin icrası nəticəsində, 4 mindən çox yeni iş yeri yaradılacaqdır.

"ƏMİNƏM Kİ, GƏLƏCƏK İLLƏRDƏ KƏND TƏSƏRRÜFATI DAYANIQLI ŞƏKİLDƏ İNKİŞAF EDƏCƏK"

Ölkəmizdə, bütün sahələrdə olduğu kimi, kənd təsərrüfatının inkişafında da böyük irəliləyişlərə nail olunmuşdur. Dövlət başçısının ölkəmizdə kənd təsərrüfatının strateji sahələrinin inkişaf etdirilməsi ilə bağlı verdiyi qərarlar və tapşırıqlar əsasında aqrar sahədə böyük canlanma yaranıb. Təkcə cari ilin altı ayında bu sahədə artım 13 faiz təşkil edir. Dövlət başçısının vurğuladığı kimi, bu, onu göstərir ki, qoyulan investisiyalar, aparılan islahatlar, verilən subsidiyalar, kənd təsərrüfatına elmi yanaşma öz nəticəsini verməkdədir: "Əminəm ki, gələcək illərdə kənd təsərrüfatı dayanıqlı şəkildə inkişaf edəcək və beləliklə, həm məşğulluğun, eyni zamanda, kənd təsərrüfatı ixracının artırılmasına xidmət göstərəcək".

Respublikada pambıqçılıq, taxılçılıq, tütünçülük və digər kənd təsərrüfatı bitkilərinin və heyvandarlıq məhsullarının istehsalına xüsusi diqqət ayrılıb. Bu diqqət ciddi irəliləyişlərə səbəb olub. Bu il 1 milyon 12 min hektarda taxıl ekini həyata keçirilib. Bunun 670 min hektarını buğda, 342 min hektarını isə arpa ekini təşkil edib. Həyata keçirilən



tədbirlər nəticəsində, əsas məsələ düzgün texniki təminatın təmin edilməsi olub.

Ölkəmizdə kənd təsərrüfatının dinamik və dayanıqlı inkişafı təmin edilib, pambıqçılıq, taxılçılıq və digər kənd təsərrüfatı bitkilərinin və heyvandarlıq məhsullarının istehsalında böyük artıma nail olunmuşdur. Dövlət başçısının ölkəmizdə kənd təsərrüfatının strateji sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına da diqqət ayrılıb. Belə ki, yeni suvarılacaq torpaqların istifadəyə verilməsi üçün mühüm tədbirlər həyata keçirilib, su anbarları, nasos stansiyaları, magistral kanallar və digər su təsərrüfatı obyektləri tikilib istifadəyə verilib. Onu da, qeyd edək ki, son 16 il ərzində, su anbarları Taxtakörpü, Şəmkirçay, Göytəpə və Tovuzçay kimi su anbarları tikilərək istifadəyə verilib. Cənab Prezidentin vurğuladığı kimi, onların arasında Taxtakörpü və Şəmkirçay su anbarları böyüklüyünə və kənd təsərrüfatına təsirinə görə, xüsusi yer tutur: "Bu, nəhəng tarixi infrastruktur layihələridir. Bu anbarlar, çəkilmiş və çəkilən kanallar on minlərlə hektar əkin sahəsini suvarmaq üçün həlledici rol oynayır. Meliorativ tədbirlər kənd təsərrüfatının inkişafına, bilavasitə təsir edən infrastruktur layihələridir. Bu sahəyə qoyulan böyük vəsait, eyni zamanda, sahibkarlığa dövlət tərəfindən göstərilən növbəti dəstəyin təzahürüdür".

Təbii ki, kənd təsərrüfatı hər bir ölkə üçün önəmli bir sahədir. Odu ki, bu sahənin inkişafı ilə bağlı, ardıcıl olaraq, tədbirlər həyata keçirilir. "Fermerlərə əlavə güzəştlər edilir, texnika ilə bağlı təminat yüksək səviyyədedir" deyən dövlət başçısı bu il 700-dən çox texnikanın satılmasının artıq təmin edildiyini bildirib: "Əvvəlki illərdə böyük sayda kənd təsərrüfatı texnikasının alınması hesabına biz bu sahənin inkişafına nail ola bildik. Əlbəttə, burada müasir texnologiyalar və müasir suvarma sistemləri əsas rol oynayır. İndi Azərbaycanda azot gübrəsi zavodu da fəaliyyət göstərir. Yeni xaricdən azot gübrəsinin alınmasına ehtiyac qalmır. Pivot tipli suvarma sistemləri Azərbaycanda istehsal edilməyə başlamışdır. Yeni bu sahədə biz özümüzü təmin etmək üçün, əlbəttə ki, çox ciddi addımlar atırıq. Əminəm ki, növbəti illərdə bu sahədə daha da böyük nəticələr əldə ediləcək".

Göründüyü kimi, Azərbaycan vətəndaşının bu gününə, sabahkı rifahına, xoş gələcəyinə yönəldilmiş islahatlar və dövlət proqramları uğurla icra olunur və bunun nəticələrini hər bir ölkə vətəndaşı həyatında hiss edir.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI